
Contacto

Correo Electrónico adminturismo@coruna.es

Dirección Postal

Calle Sol - edificio Sol
(15003) La Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M27/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2021 a
las 10:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio de Turismo y Congresos de A Coruña
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pNNtV6Co74UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Campaña de comunicación para la promoción del Festival Mar de Mares 2021 en A
Coruña

Presupuesto base de licitación
Importe 17.984,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.863,4 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION REDES DE SAL
Identificador empresa G70549118
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.863,4 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pNNtV6Co74UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 17.984,71 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nj5CqqSNJXdvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007288360 |  2021-233496 | Mon, 06 Sep 2021 10:36:30:724 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
19064346567098130898979279180190208066 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nj5CqqSNJXdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

